
N 92 92-08-4-201711221412
22/11/2017

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა  N 9 2
20 ნოემბერი 2017 წელი

ქონების მართვის,  ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა 

კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1.დამტკიდეს ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა 

კომისიის შემადგენლობა: 

- ლაშა თოლორდავა-კომისიის თავმჯდომარე;

- კობა კალანდაძე-მოადგილე;

- დავით ბერძენიშვილი;

- ზვიად წეროძე;

- ენვერ ახალაძე;

- გიორგი რამიშვილი;

- დავით ტყეშელიაძე;

- ერეკლე უღრელიძე;

- ალექსანდრე შარაშიძე;

- იაშა შათირიშვილი;

- ბექა გამდლიშვილი;

- მანანა მინდაძე;

- მინდია დოლიძე.



2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.                      

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


